
2.管理費
　（１）人件費

　　　給与手当

　　　謝金
　　　法定福利費
　　　福利厚生費
　人件費計

　（２）その他経費
　　　　　　　印刷製本費
　　　　　会議費

　　　　　　　旅費交通費

　　　　　　　　通信費
　　　　　　　事務用品費
　　　　　　　　消耗品費

　　　　　　　水道光熱費
　　　　　　　　賃貸料
　　　　　　，広告宣伝費
　　　　　　　　交際費

　　　　　　　新聞図書費
　　　　　　　減価償却費

　　　　　　　　保険料
　　　　　　　　諸会費
　　　　　　　　租税公課
　　　　　　　支払手数料

　　　　　　　　　雑費
　　　　　　　　　備品
　　　　　法人税等
　その他経費計

　管理費計
経常費用合計

　　税引前当期正味財産増減額
　　法人税及び住民税
　　当期正味財産増減額
　　前期繰越正味財産額

　　次期繰越正味財産額

０

０

０

０

０

　3,435

　7,200

　28,400

130,257

　56,301

　7,957

　　　　0

　12,960

　60,000

104,000

　　　　0

　　　　0

　　/○

　3,000

　6,050

　5，150

　2,000

　　　　0

　　　　0

425,750

425,750

10,766,535

235,648

０

235,648

870,432

1，106,080

28　年　度　貸　借　対　照　表

平成29年3月31日現在　　　　　　（単位・印
科目 金額 科目 金額

Ｉ資産の部
　現　　　　金
　預　　　　金

　未　収　収　益

　有価証券

　有形固定資産

　差入保証金

　31,338

310,668

329,400

　20,000

409,674

　5,000

ｎ負債の部

　未　　払　　金
　預　　り　　金
　借　　入　　金

０

０
０

負債合計 ０

Ⅲ正味財産の部

　前期繰越正味財産

　当期正味財産増減額
870,432

235,648
正味財産合計 1，106,080

資産合計 1,106,080 負債及び正味財産合計 1，106､080

７


	page1

