

2. 管理費		
(1) 人件費		
給与手当	0	
謝金	0	
法定福利費	0	
福利厚生費	0	
人件費計		0
(2) その他経費		
印刷製本費	3,435	
会議費	7,200	
旅費交通費	28,400	
通信費	130,257	
事務用品費	56,301	
消耗品費	7,957	
水道光熱費	0	
賃貸料	12,960	
広告宣伝費	60,000	
交際費	104,000	
新聞図書費	0	
減価償却費	0	
保険料	-360	
諸会費	3,000	
租税公課	6,050	
支払手数料	5,150	
雑費	2,000	
備品	0	
法人税等	0	
その他経費計		425,750
管理費計		425,750
経常費用合計		10,766,535
税引前当期正味財産増減額		235,648
法人税及び住民税		0
当期正味財産増減額		235,648
前期繰越正味財産額		870,432
次期繰越正味財産額		1,106,080

28年度貸借対照表

平成29年3月31日現在 (単位:円)

科目	金額	科目	金額
I 資産の部		II 負債の部	
現 金	31,338	未 払 金	0
預 金	310,668	預 り 金	0
未 収 収 益	329,400	借 入 金	0
		負債合計	0
有価証券	20,000	III 正味財産の部	
有形固定資産	409,674	前期繰越正味財産	870,432
差入保証金	5,000	当期正味財産増減額	235,648
資産合計	1,106,080	正味財産合計	1,106,080
		負債及び正味財産合計	1,106,080